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0y. Ester Lindén Ab.

Loviisa.

Ortens storsta och tids-
enligaste tyghandel.

b o o o o

Paikkakunnan suurin ja ajan-
mukaisin kangaskauppa.

Det allmint erkidnda in-

kopsstillet for bekladnads-

artiklar for sportintressera:

de i Lovisa
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Urheiluvien yleisesti kayt:
tama pukimien ostopaik:
ka Loviisassa. Puh. 361




Starttider — Lihtoajat.
Klass-B-luokka, 140 km., k1. 10.30. Klass-A-luokka, 140 km.,

kL 11.10. Klass-C-luokka, 70 km., kL 11.35. Baneyklingen hérjar
kl. 12.10, Rata-ajo alkaa klo 12.10.

Tivlingsrutter — Kilpailureitit.
Klass-A-B dker 70 km. 2 varv pa striickan Lovisa—Lapptrisk—Lil-
jendal—Forsby—Perni—Lovisa. Klass C dker samma stricka ett varv.
A-B-luokka ajaa 70 km. 2 kierrosta reitilli Loviisa—Lapinjarvi—
Liljendaali—Koskenkyli—Pernaja—Loviisa. C-luokka sama reitti,
1 kierros.

Allmiint — Yleisti.

Matstation finnes vid kiosken pd sportplanen. Andra malstalioner
finnas icke.

Ruokailuviiliasema urheilukentilli. Muita ruokailuasemia ei ole.

Varje tivlande bir fiista nummerlappen pi underryggen.

Jokaisen kilpailijan on kiinnitettivi numerolappunsa selin alaosaan.

Prisutdelningen férriittas omedelbart efter tivlingarnas avslutande
pa sportplanen,

Palkintojen jako toimiletaan Kilpailujen péilyttyd urheilukentilla,

Hederspris i varje klass. Vandringspris fér bista man i kl. A-B.
Priset férsvaras av L. Riister, Lagpris, 2 man fran kl. A-B, 1 man
frin kl. C.

Kunniapalkinnot joka sarjassa. Kiertopalkinto parhaan ajan saa-
vuitajalle A- tai B-luokan pydriilijille. Palkintoa puolustaa L. Riister.
Joukkuekilpailu. Joukkueeseen lasketaan kaksi A- tai B-sarjasta sekd
vksi C-sarjasta,

Funktioniirer — Toimihenkilot.

Overdomare — Ylituomari: Kurt Gustafsson.
Tdvlingsledare — Ylitoimitsija: G. Lassas.
Guversekreterare — Ylisihteeri: G. Alm.

Sekreterare — Sihteerit: Holger Salmén,. J. Pelin.

Starter — Ldhettdjd: G. Lassas.

Tidtagare — Ajanoltajat: J. R. Nordbick, A. Roos, E. Blomfelt,
G. M., Backman.

Hédrold — Kuunluttaja: H. Forssell,

Mdaldomare — Maalituomarit: T. Johansson, K. Vikstedt, H. Rosvall.

Varvriknare — Kierroslukijat: T. Lindemark, O. Aho.

Ordningsmdn — Jdrjestysmiehet: H. Nystedt, O. Alm.

Banmdstare — Ratamestari: A. Majander.

Prisdomarndimnd — Palkintotuomarinneuvosto: K. Gustafsson, G, Las-
sas, G. Alm, J. R. Nordbick.
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Lovisa
Beklddnadsatfar

Drottninggatan 10 (Biohdrnet)

Dam-o. Herrekipering

Fir damer:
Klianningar,
(iCl'., Stl'llml)()l‘ in. m.

Fior herrar:

Hatiar, Byxor, Skjor-

Underkla- |

tor, Slipsar m. m.

Tel. 1322

Loviisan
Vaatetusliike

Kuningattarenk. 10

Naisten ja Miesten

Vaatehtimo
Naisille:
Leninkii, Alusvaattei-

ta, Sukkia y. m.
Herroille:

Hattuja, Housuja, Pai-
toja, Solmioita y. m.

Puh. 1322

EMIL SAHLSTROM

REKOMMENDERAS

Tel. 564 & 412,

Drottninggatan 23.
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. Saaristo, P.
-E. Saderstrém, I°.

. Aaltonen, P,

Deltagare — Osaanottajat.

Landsviigslopp — 140 km.

. Ulfemar, F. L
. Vickstrom, G. I. F.

T:

Blomqvist, CK36*
Vilva, P. U.
Norhomaa, P. K.
Lahti, H. P.
Palm, I1K32

J. Peltola, H. P.
Lannfors, 1K32
Heiskanen, P. T.
Zemp, CK36
Jalo, H. P,

. Jansson, F. I.

K.

Riister, P.

". Kokkola, H. P.*

Rusetsky, IK32

. Forsberg, H. P.

Koivisto, CK36

7. Koivisto, 1K32
. Palmborg, F. L
V. Riultanen, 1K32

U.

L.

Klass-B-Sarja.

Starttid 70 km

Lihtoaika
10.30

Maantieajo.

Ank.tid  Slottld
Tuloaike Loppuaika

Ordn,
Jiirj.

10.32

10.34

10.36

10.38

10,40

10.42
10.44

10.46
10,48

10.50

10,52

10.54

10.56

Klass-A-Sarja.

11.10

11.12

11.14

11.16

11.18
11.20

11.22

11,24

11.26

11.28




Osta Nylands Handesag m. 0. 1.

Lovisa. Telefoner: 535 & 1413,

Filialer i:

Lovisa, Liljendal, Skinnarby, Gammelby,
Pernd kyrkoby, Michelspiltom, Malmgard,
Kuggom, Kopbacka, Hardom.

LOVISA AUTO

CHEVROLET BILAR

och

DELAR

Samt gor val sin sak.




Landsviigslopp — 70 km. — Maantieajo.
Klass-C-Sarja.

Starttid Ankomsttid Slattid Ordn.
Lihtoaika Tuloaika  Loppuaika Jiirj,
25. P. Salmikallio, P. K, 11.35
26. 0. Lindberg, IK32 11.36
27. Hj. Nygird, CK36% 11.37
28. L. Lindblom, IK32 11.38
29, B. Kimpe, IK32 11.39
30. V. Koskinen, T. P. 11.40 R
31. P. U. Savolainen, H. P. 11.41
32. P. Achrén, P. T. 11.42
33. S, Linsmans, CK36 11.43
34. E. Julin, Akilles 11.44
33. G. Djupsjo, TK32 11.45
36. U. Tilli, P. K. 11.46
37. E. Koivisto, CK36 11.47
38. R. Leijon, F. L 11.48
39. H. Granberg, CK36 11.49
40. O. Lehtinen, P. K. 11.50
41. A, Nystrom, CK36 11.51
42. E. Helenius, H. P. 11.52
43, F. Alén IK32 11.53 A
44, 1. Saarinen, P. K. 11.54
45. E. Ahola, K. U. 11.55 S
46. R. Higgstrom, CK36 11.56
47. T. Vihmo, P, U. 11.57
48, V. Blomgvist, CK36 11.58
49, 0. Edne, F, 1. 11.59
50. 0. Blomgqvist, CK36% 12.00
51. 0. Selomaa, P. T. 12.01
52. G. Varingsky, F. L. 12,02
53. E. Blomfelt, Akilles 12.03
54. E. Raback, CK36 12.04
55. A. Frantili, P, T. 12.05




Frian Salomonsgatan:
Nya Borgavigen.

Helsingfors . . . . ... 10.00|12.30
Ostersundom . . . . . . 10.35|13.05
T A e 10,50 13.20
Borghs =0 5 o o 11.30| 14.00
Forsby: o s i, %%.10 i?.i{)
7 Anl. 45 15
Lovisa . ..... A 1500
Strémfors bruk. . . .. 13.30
Svenskby . ....... 13.55

Frin Lovisa—Stromfors:

Nya Borgivigen.

Svenskby .. ..... 1400.
Stromfors bruk . . . . 1420
Tovsacs. e, 7.50|15.00
Forsby .. ........ 8.20(1530
Borgaisninn et 9.15|16.25
Boxe e S 940|16.50
Ostersundom . . . . . . 955|17.05
Helsingfors . . . . . . . 1030|1740

21.00
21.35
2150
2220
2255
2330

17.00
17 35
18.30
18.55
19.10
19.45

Porvoon uutta tieti.

Lahto Salomoninkadulta:

Helsinkiis: o000 0 10.00| 12.50
Ostersundom . . . . . . 1035 | 13.05
Box. o e 10,50 {13.20
POrY OO i e 1130/ 14.00
Koskenkyld . . . . ... }%.10 %?.40
- Saap. 45 15
Lovibant oo Liht. | 13.00
Strémforsin tehdas . . | 13.30
Ruotsinkyld. . . .. .. 1355

2100.
2135
2150
2220
2255
2330

Lihtoé Loviisasta—Ruotsinpyhtaalti
Porvoon uutta tietd.

Ruotsinkyla. . . . . ..
Stromforsin tehdas . .
Lovilsaiss sraai e o
Koskenkyla
Porvoo,: i © o

7.50
8.20
9.15
9.40
955
1030

14.00
1420
15.00
1530
16.25
16.50
17.05
17 40

17.00
17 35
1830
18.55
19.10
19.45

Tel. Lovisa 230, Borga 395, H:fors 20955. Puh. Loviisa 230, Porvoo 395. Helsinki 20955.

J. EE TIDSTRAND.

OBS.!

Tel. privat 565.

Samtliga turer kombinera med Huom.! Kaikki kulkuvuorot so
Jackarby—Isnis vagnarna.

J. EE TIDSTRAND.

Yksit. puh. 565.

ivat Jakkarin-

kyli—Isniisin autojen lﬁullmail-‘.rt)il’:in.

K. V. Blomqvists Uraffiir

Rest. Skandinaviens gard,

Drottninggatan 12.

Tel.

1464.

Drotininggatan 25.
Tel. 320.

Lovisa.

Lovisa Nya Blomsterhandel




Bancykling — Rataajo

1 km Ordn, <10 km Ordn.
Jiirj. Jirj.
Hj. Nygird, CK36% oy e e
E. Baumgartner, 1IK32 _ e
E, lkonen, 1K32 B o i
E. Villberg, CK36 = =i
T. Virtanen, P. T.
K. Najd, CK36
A. Saloranta, P. T.
Férkortningar — Lykenmykset

H. P. — Helsingin Pyoriilijit.
P. T. = Pyorid-Toverit.
P. K. —— Pyori-Kotkat,
T. . — Tampereen Pyrintd.
K. U. = Kymintehtaan Urheiluseura.
P. U. = Porvoon Urheilijat.
F. 1. = Fredrikshofs Idrottsférening.

IK32 — Idroltsklubben 32.
CK36 — Cykelklubben 36.

G.

I. = Gamlakarleby ldrotisforening.

Uuno Mattila Oy.

EZT e

LOVISA

Puh. 414 Telef,




Gertrud Renwall

Lovisa.
Tyg- & Kortvaruaffir.
Tel. 448.

Parturiliike - Raksalong

Suositellaan — Rekommenderas.
Bertha Lindroth.

Lansitullik. 2 V. Tullg.

KUTEN JYVA

hyvin hoidetussa maassa antaa
runsaan sadon,

SAMOIN RAHA

varmaan suurpankkiin talletet-
tuna vuosien kuluessa monin-
kertaistuu.

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

Maan suurin talletus- ja liikepankki,

Loviisan konttori auki Y%10—153.




O.L.SIRENS
BLOMSTERHANDEL

Krukviixter och lisa blommor stiindigt i lager.
Stilfulla begravningskransar och buketter.

Tel. affiren och privat 587.

Mobeltapetseri & Seldonshandel
Verhoilu ja Valjasliike

Lovisa, Segermans gard.
Inneh. Eino Rosenblad.

Tapetseri for bilar och mobler.

Parturiliike - Raksalong

Suositeilaan — Rekommenderas

Elsa Manninen

Loviisa, Kuningaltarenk. 23 — Lovisa, Drottningg. 23.

Matkustajakoti | Resandehem
ja kahvila och cafeé

omist. M. Helgas inneh.
Puh., 276 Tel

Siisteji  kodikk. huoneila Snygga o. hemlirevl. rum
Smk:sta 20: — alkaen. frin 'mk 20: —.




LEQO FEORSSELIL

Kolonial:, Frukt- &
Delikatessaffar

Lovisa. Tel. 324.

Helsingfors Aktieb. gard.

Vilsorteral lager av goda varor.

AREUR ANTAS

LOVISA

Il

KOTT- 0. KORVAFFAR

Alexandersg. 17. Tel. 464,




TAMMER

inhemsk kvalitets- kotimainen valio-

velociped. polkupyira.
Ensamforsiljare: Yksinmyvyji:

Efter cykeltiivlingarna
besok

Gislom F. B. K:s finfina

Sportfest

vid Bombergsbacken i Gislom.

Borjar k1. 17.

Diir far Ni se: dragkamp, 3-kamp, 3.000 m. 1épn.,
gubblopp 100 m., 18 km. cykling.




OSTERMANS

AUTOMOBIL &
SPORTAFFAR

Tel. 282,

Guido Alm

Cyklar och alla slag av cykeldelar!

Dynamolyktor!

Parturi & Barberar &

Kampaamo Frisersalong
Aleksanterink. 13. Alexandersg. 13
|

suositellaan rekommenderas

omist. Maria Mékinen ég.

ensiluckan tyo forstklass. arbete




A KASTEN

KOTT- OCH KORVAFFAR

Standigt i lager alla slags
kitt- och korvmakerivaror

Drottninggatan 8. Tel. 309, privat 308.

EINO VIRTANEN
#

Bekiddnadsatfar Vaatetusliike

LOVISA LOVIISA

Tel. 548, priv. 1048 Puh. 548, yks. 1048




Mossebackens Pensionat.

Lovisa fornamsta turist- och
familjehotell.

1:sta klass restaurang med fulistindiga
utskiinkningsriittigheter svarar tor gis-

ternas forplignad.

Hirligt och fridfullt barrskogslige.
o te]
Propra, trivsamma rum.
Telefon 411,

Restaurant okandinavien

Lunch 10—1

Middag 4—7

Gott kok.

Fullstiindiga rittighetenr.

LOVISA 1938, OSTRA NYLANDS TRYCKERL




